Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

AVIRON TOURS METROPOLE

Résultats au samedi 27 juillet 2024 14:54, heure de Paris
Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Athléte Cat

CHATAIN Pierre Louis H 19-29 TC
JEAN Pierre H 19-29 TC
GICQUEAU Benjamin H 19-29 TC
POTIN Mayeul H 19-29 TC
GIRAULT Raphael H 19-29 PL
BONARD Pierre H 30-39 TC
TONDEUR Florian H 30-39 TC
DUMONT Maiwenn F 19-29 PL
MOUTAPAM Antoine H J18

BRANDSTAETTER Eric H 60-69 TC
BOURDET Tristan H J18

GAUDUCHON Titouan H J18

DENNEVAULT David H 40-49 TC
CADORET Thierry H 60-69 TC
DEBAILLE Matthieu H 40-49 TC
TUPIN Louise F J16

VILLETTE Pierre-Julien H 40-49 PL
LE CHEVALLIER Matthieu H 50-59 TC
POMMARD DENNEVAULT Elodie F 40-49 TC
ANDRIEUX Marie F 40-49 TC
RENAUD David H 50-59 TC
BOULANGER Cyrielle F 40-49 TC
LAUDE Geoffrey H 40-49 TC
ODOUX Anne F 30-39 TC
BOUTEILLER Maylis F 30-39 PL
CAVELIER Amelie F 40-49 PL
MARAIS Laurent H 50-59 TC

Page 1 sur 1

Points

850

682

509

413

422

342

331

222

284

276

189

183

602

232

223

199

194

162

160

152

146

130

104

49

Défis

Statut

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmeé

confirmé

confirmé

confirmeé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

inactif

Rang Cat

10

40

42

15

77

26

27

39

86

94

37

38

140

102

105

142

115

117

53

23

51

Taille Cat

82

82

82

82

38

106

106

26

62

177

62

62

169

177

169

91

69

225

183

183

225

183

169

80

28

59

225



