

AVIRON TOURS METROPOLE



Résultats au samedi 27 juillet 2024 14:54, heure de Paris Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
1	CHATAIN Pierre Louis	H 19-29 TC	850	5	avancé	1	82
2	JEAN Pierre	H 19-29 TC	682	4	avancé	3	82
3	GICQUEAU Benjamin	H 19-29 TC	509	3	avancé	4	82
4	POTIN Mayeul	H 19-29 TC	413	3	avancé	10	82
5	GIRAULT Raphael	H 19-29 PL	422	2	avancé	5	38
6	BONARD Pierre	H 30-39 TC	342	2	avancé	40	106
7	TONDEUR Florian	H 30-39 TC	331	2	avancé	42	106
8	DUMONT Maiwenn	F 19-29 PL	222	2	avancé	9	26
9	MOUTAPAM Antoine	H J18	284	1	confirmé	15	62
10	BRANDSTAETTER Eric	H 60-69 TC	276	1	confirmé	77	177
11	BOURDET Tristan	H J18	189	1	confirmé	26	62
12	GAUDUCHON Titouan	H J18	183	1	confirmé	27	62
13	DENNEVAULT David	H 40-49 TC	602	0	confirmé	39	169
14	CADORET Thierry	H 60-69 TC	232	0	confirmé	86	177
15	DEBAILLE Matthieu	H 40-49 TC	223	0	confirmé	94	169
16	TUPIN Louise	F J16	199	0	confirmé	37	91
17	VILLETTE Pierre-Julien	H 40-49 PL	194	0	confirmé	38	69
18	LE CHEVALLIER Matthieu	H 50-59 TC	162	0	confirmé	140	225
19	POMMARD DENNEVAULT Elodie	F 40-49 TC	160	0	confirmé	102	183
20	ANDRIEUX Marie	F 40-49 TC	152	0	confirmé	105	183
21	RENAUD David	H 50-59 TC	146	0	confirmé	142	225
22	BOULANGER Cyrielle	F 40-49 TC	130	0	confirmé	115	183
23	LAUDE Geoffrey	H 40-49 TC	104	0	confirmé	117	169
24	ODOUX Anne	F 30-39 TC	49	0	confirmé	53	80
25	BOUTEILLER Maylis	F 30-39 PL	7	0	confirmé	23	28
26	CAVELIER Amelie	F 40-49 PL	4	0	confirmé	51	59
27	MARAIS Laurent	H 50-59 TC	0	0	inactif	0	225